
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 478/414/11 

z dnia 26.10.2011 roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010z dnia 21 
grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11 z dnia 03.01.2011 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2011 rok. 
   
W związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XII/206/2011 z dnia 25.10.2011 r., wprowadzić 
następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok. 
 
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 350 000 
 
Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa      150 000 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   120 000 
§ 0920  Pozostałe odsetki       60 000 
§ 0970  Wpływy z różnych dochodów      60 000 
 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomości       30 000 
§ 0970  Wpływy z różnych dochodów      30 000 
 
 
Dział  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
  jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
  oraz wydatki związane z ich poborem     200 000 
Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustawy  200 000 
§ 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
  przez jednostki samorządu terytorialnego na  
    podstawie odrębnych ustaw 200 000 
 
 
2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 350 000 
 
Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa       350 000 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej    350 000 
§ 4270  Zakup usług remontowych      350 000 
 
 
 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Rozdzielnik:  
 
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 


